



## PROPOSTA DE PREÇOS

Ao  
Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da região do Sertão Central-  
CONSERCE

A empresa ASP - Automação, Serviços e Produtos de Informática LTDA, CNPJ: 02.288.268/0001-04, **Endereço:** Rua Lauro Maia. 1120 - Bairro: Fátima, Fortaleza- Ceará - CEP: 60.055-210, **Fone:** 3464-2900 fax: 3878-2999,, abaixo-assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado.

**Proponente:** ASP - Automação, Serviços e Produtos de Informática LTDA.  
**Endereço:** Rua Lauro Maia. 1120 - Bairro: Fátima, Fortaleza- Ceará - CEP: 60.055-210

**Fone:** (85)3464.2900 Fax: (85).3878.2999  
**CNPJ:** 02.288.268/0001-04 CGF: Isento  
**E-mail:** [contratos@aspec.com.br](mailto:contratos@aspec.com.br)

**Validade da proposta:** 60(sessenta) dias  
**BANCO:** 001 AGÊNCIA N.º: 3140-2 CONTA CORRENTE N.º: 5015-6

### Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato

Raimundo Freire de Brito Neto, brasileiro, casado, supervisor comercial, portador do Rg: 2002028026885-ssp/ce e CPF nº 060.404-797-52, residente e domiciliado na Rua Soriano Albuquerque, nº 185, aptº 402, Bairro Joaquim Távora, em Fortaleza/CE, CEP 60130-160.  
celular: (85) 85 9662-6032

**OBJETO:** O objeto do presente documento de formalização de demanda e o estudo de viabilidade sobre Contratação de serviço de locação de sistema de informática na área da Contabilidade, Licitação, Folha de Pagamento e sistema de publicação e hospedagem de dados de acesso à informação em conformidade com as Leis 131/2009 e 12.527/2011, de interesse do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Sertão Central.

ITEM	Especificação do objeto	UNID.	QUANT	V.Unitário	V.TOTAL
1	Locação de sistema de informática para o departamento de Contabilidade.	Mês	12	1.250,00	15.000,00
2	Locação de sistema de informática para o departamento de Almoxarifado.	Mês	12	1.395,00	16.740,00
3	Locação de sistema de informática para o departamento de Licitação.	Mês	12	1.040,00	12.480,00
Valor total					44.220,00

**Valor da proposta:** R\$44.220,00 (Quarenta e quatro mil duzentos e vinte reais)



**Prazo de validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias

Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra, deslocamento, diárias e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

RAIMUNDO FREIRE  
DE BRITO  
NETO:06040479752  
Fortaleza, 06 de Maio de 2024

Assinado de forma digital por  
RAIMUNDO FREIRE DE BRITO  
NETO:06040479752  
Dados: 2024.05.06 10:36:45  
-03'00'